[image: image1.png]o]

 ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ третьего  созыва
 РЕШЕНИЕ
от  28.04.2016 №  168

р.п. Пушкино
О внесении  изменений в  решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от  31.03.2010 № 115 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 31.03.2010 № 115 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

пункт 8.5. Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае отсутствия прогнозного плана приватизации на текущий финансовый год и появления необходимости в его утверждении в течение года, проект прогнозного плана приватизации направляется в Представительный орган вместе с обоснованием целесообразности приватизации имущества и проектом внесения изменений в бюджет муниципального образования на соответствующий финансовый год.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава Пушкинского
муниципального образования

  Л.Г. Денисова